
 

 

UCHWAŁA NR LI/428/2023 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie gminy Kleszczewo 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Poznaniu Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXX/248/2021 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 30 czerwca 2021 r.- 

„Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kleszczewo” zmienionego Uchwałą  

Nr XLVIII/388/2022 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 23 listopada 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 5 po kropce dodaje się następujące słowa: „Nie wyposaża się w transpondery (chipy) 

pojemników podziemnych lub półpodziemnych.” 

2) w § 11 w ust. 2 pkt 3 po średniku dodaje się następujące słowa: „jednocześnie dopuszcza się w przypadku 

zatrudniania do pięciu osób stosowania po jednym pojemniku o pojemności minimalnej 60 l na każdą 

frakcję zbieranych odpadów na każdy lokal.” 

3) w § 11 w ust. 2 pkt 4 po średniku dodaje się następujące słowa: „jednocześnie dopuszcza się w przypadku 

zatrudniania do pięciu osób stosowania po jednym pojemniku o pojemności minimalnej 60 l na każdą 

frakcję zbieranych odpadów na każdy lokal.” 

4) w § 11 w ust. 2 pkt 8 po średniku dodaje się następujące słowa: „jednocześnie dopuszcza się w przypadku 

zatrudniania do pięciu osób stosowania po jednym pojemniku o pojemności minimalnej 60 l na każdą 

frakcję zbieranych odpadów na każde pomieszczenie.” 

5) w § 12 w ust 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się następujące słowa: „bądź w pojemnikach 

podziemnych lub półpodziemnych o pojemności minimalnej 1 300l. W przypadku stosowania pojemników 

podziemnych i półpodziemnych do gromadzenia niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 

na terenie nieruchomości zamieszkanych zabudowanych budynkami wielolokalowymi, właściciel 

nieruchomości na własny koszt musi wyposażyć nieruchomość w takie urządzenia i zapewnić ich 

utrzymanie w należytym stanie technicznym i sanitarnym. W przypadku planowania budowy tego typu 

pojemników właściciel nieruchomości powinien ten fakt zgłosić do Gminy z 3-miesięcznym 

wyprzedzeniem. 

6) w § 12 w ust. 3 słowa „120 l” zastępuje się słowami „60 l”. 

7) w § 13 w ust. 2 pkt 3 słowa „120 l” zastępuje się słowami „60 l”. 

8) w § 16 ust. 2 pkt 1 wykreśla się słowa: „w okresie od 1 kwietnia do 30 września i nie rzadziej niż raz na 

cztery tygodnie w okresie od 1 października do 31 marca”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 2782



9) w § 16 ust. 2 pkt 2 wykreśla się słowa: „w okresie od 1 kwietnia do 30 września i nie rzadziej niż raz na 

dwa tygodnie w okresie od 1 października do 31 marca”. 

10) w § 16 ust 3 pkt 1 słowo „cztery” zastępuje się słowem „dwa”. 

11) w § 16 ust 3 pkt 2 słowo „cztery” zastępuje się słowem „dwa”. 

12) w § 16 ust. 6 wykreśla się słowa: „w okresie od 1 kwietnia do 30 września i nie rzadziej niż raz na cztery 

tygodnie w okresie od 1 października do 31 marca”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 czerwca 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Maciejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2782


		2023-03-13T13:19:04+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




